

Rajskie Wakacje na „Wyspie Wiatrów” od 3206 PLN



Urlop to wyjątkowy czas, kiedy marzenia o wypoczynku, słońcu i morzu stają się rzeczywistością. Jeśli szukasz magicznego miejsca, które oferuje niezapomniane doznania, Fuertaventura na Wyspach Kanaryjskich powinna znaleźć się na szczycie Twojej listy. Ta wyspa, zwana również „Wyspą Wiatrów”, jest prawdziwym klejnotem oferującym niesamowite plaże, aktywności wodne, bogactwo kultury oraz wyśmienitą kuchnię – wszystko to sprawia, że Fuertaventura to idealne miejsce na wakacje, gdzie codzienność pozostaje daleko w tyle. Dlatego już dziś skorzystajcie z super okazji i wybierzcie się do 4* SBH Crystal Beach and Suites na tygodniowe wczasy z wyżywieniem.



Wakacje w SBH Crystal Beach and Suites

Fuertaventura, znana jako „Wyspa Wiatrów”, zachwyca turystów swoimi pięknymi plażami, błękitnym oceanem i wyjątkowym klimatem. To miejsce, gdzie przyroda splata się z kulturą, a każdy podróżnik może odnaleźć swój własny sposób na relaks i zabawę.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się w terminie **od 24 listopada do 1 grudnia z lotniska w Krakowie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Best Reisen. W cenie zapewnione macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem HB (śniadania i obiadykolacje), ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

SBH Crystal Beach and Suites

Last minute

★★★★★ Kod oferty: WAKBI0956

♡ Dodaj do ulubionych

8.6 **Bardzo dobry**
16 opinii

2 dorosłych

24.11.2023 - 01.12.2023 / 7 nocy

Samolot

Kraków

Śniadania i obiadykolacje (HB)

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obrnitką: 2915 zł

3 206 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

Wideo Zdjęcia oferty (28)

[Zobacz ofertę wycieczki](#)

Udogodnienia SBH Crystal Beach and Suites

Na miejscu zatrzymajcie się w **4*SBH Crystal Beach and Suites na Fuereventurze**. Jest to przyjemny hotel tylko dla dorosłych. Znajduje się tuż przy piaszczystej plaży Playa de Costa Calma i około 200 metrów od centrum Costa Calma. Znajdziecie tam liczne sklepy, restauracje, bary. Odległość od lotniska to zaledwie 70 km. Hotel posiada standardowe pokoje, wyposażone komfortowo z balkonem lub patio i z bocznym lub frontalnym widokiem na morze. Na terenie obiektu jest basen, mała siłownia, tenis stołowy, boisko. Czas z pewnością umilą wam animatorzy. W cenie macie wyżywienie HB (śniadania i obiadykolacja) a posiłki serwowane są w restauracji głównej w formie bufetu. Jest to hotel polecany na spokojne, pełne relaksu i wypoczynku wczasy dla dwojga.





Fot.wakacje.pl